ATA 022/2019 – REUNIÃO DA COMISSÃO DE INVENTÁRIO,

LEVANTAMENTO E AVALIAÇÃO PATRIMONIAL DE BENS MÓVEIS,

IMÓVEIS, ÚTEIS E INSERVÍVEIS DO PREV-XANGRI-LÁ.

Aos seis dias do mês de dezembro de dois mil e dezenove, na sala do

RPPS, em virtude da nomeação da Comissão de Inventário de Bens do PREV-

XANGRI-LÁ, constante na Portaria n° 201/2018, reuniram-se a Presidente da

Comissão, Sra. Priscila Simone Ebert de Miranda e o Sr. Bruno Oliveira Fraga,

membro da Comissão, para realização de reunião previamente agendada.

A Comissão se reuniu para efetuar a baixa do bem de número 26 –

Computador gabinete marca NIT – no sistema de controle patrimonial, sendo

assim, o bem teve sua baixa da listagem do patrimônio - não tendo mais a sua

depreciação calculada - conforme termo de baixa (ID 2038) em anexo. O valor

da baixa é de R$656,04. A inutilização do produto foi o motivo da baixa lançado

no sistema, conforme memorando de número 018/2019 – laudo constatando

defeito em sua placa-mãe e no HD e inviável conserto.

Nada mais a constar, essa ata é lida e assinada por todos os membros

da Comissão de Inventário.

_______________________

Priscila S. Ebert de Miranda

Presidente da Comissão

_______________________

Bruno Oliveira Fraga

Membro da Comissão